RMU : 66600 08-08-0r CIM-941025 004 CFE

Cft §umlnl¡tr¡dor d0 Sflyld6 Bá¡lco!

Rio Ródano l¡0.11. colonia Cuauhtémoc.

Alc¡ld¡a Cuauhtámoc Códrgo Postal 065m

Crudad d. M¿rco f,tc'CSS1m$0CP7

PERIOOO FACfURAOO! 30 NOv 22 - 3t DtC 22

ÍOTAL A PAGAi:

$88,547
(OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y SIETE PESOS M.N.)

Qf{"contigo @0@o

TARIFA: GDN¡TH t{O. ¡lEDlDORr pL469R iIULTIPLIGADOR: 35oFEcHA L¡MtrE DE PAGo3 13 ENE 2s

kwh inlermedi6
kwh plmta

r8,959
4,561

kw base

kW intem€dia
kW punta

Factor de potgncia 96

85

1t,778
88.62

56

85

61

Sumini3lro